Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

15.11.2023 № B-3724

О результатах Международного конкурса детского и юношеского творчества «Дары природы — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Пачкория Олеся Николаевна ДП-3724-227839 от 12.11.2023
6) Дербилова Анастасия Владимировна ДП-3724-227931 от 12.11.2023
7) Шмидт Светлана Вячеславовна ДП-3724-228170 от 12.11.2023
8) Набиуллина Рамуза Фаязовна ДП-3724-228361 от 12.11.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детского и юношеского творчества «Дары природы — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Фетисова
Екатерина
Сергеевна

Ершова
Екатерина
Григорьевна

Дары осени 2 место ДП-3724-
224813

2 Черняева
Любовь - Дары природы 2 место ДП-3724-

224825

3 Ширяев
Алексей

Кострова
Марина
Сергеевна

Чебурашка дружочек 1 место ДП-3724-
225047

4
Парфенова
Екатерина
Николаевна

Станкевич
Наталья
Владимиривона

Свежие овощи и фрукты 1 место ДП-3724-
225321

5 Бахтин Роман
Сазанакова
Мария
Константиновна

Сбор урожая 1 место ДП-3724-
225626

6 Лобанова
Вероника

Ольга
Александровна

Осенняя поделка " семья ежей на
прогулке" 2 место ДП-3724-

226389

7 Егорова Полина
Матвеева
Екатерина
Олеговна

«Гусеница» 1 место ДП-3724-
226499

8 Стадников
Арсений

Гусева Татьяна
Сергеевна Дары осени 3 место ДП-3724-

226508

9 Алексеева
Ярослава

Тортумашева
Наталья
Александровна

Лето 2 место ДП-3724-
226685

10 Аникина
Виталина

Баранова
Анастасия
Олеговна

коллаж "Бананы" 1 место ДП-3724-
226768

11 Родькина
Вероника

Баранова
Анастасия
Олеговна

коллаж "Ананас" 1 место ДП-3724-
226769

12 Нагиева Бану
Баранова
Анастасия
Олеговна

Фруктовый натюрморт 2 место ДП-3724-
226770

13
Данилова
Антонина
Андреевна

Николаева
Майя
Вячеславовна

Ягодки 1 место ДП-3724-
226980

14 Гудкова Елена
Наталья
Николаевна
Кузнецова

Букет 3 место ДП-3724-
227206

15 Толстогузова
Милана

Наталья
Николаевна
Кузнецова

Дары природы 3 место ДП-3724-
227207

16 Лобанова
Вероника

Ольга
Александровна

Осенняя поделка " семья ежей на
прогулке" 2 место ДП-3724-

227357

17 Сысоев
Григорий

Устинова
Марина
Юрьевна

Осеннее изобилие 1 место ДП-3724-
227358

18 Суркова Амина
Кичигина
Людмила
Назиржоновна

Красота природы 2 место ДП-3724-
227359

19 Осипова София
Максименко
Елена
Николаевна

Осенний венок 2 место ДП-3724-
227363

20 Часов Илья Шамсиева Алсу
Гусмановна Дары осени 2 место ДП-3724-

227371

21 Путина Ева Шамсиева Алсу
Гусмановна Дары осени 3 место ДП-3724-

227372

22 Еманова
Вероника

Сигута Ирина
Васильевна Дары природы 3 место ДП-3724-

227437

23 Ярослава
Семибратова

Марина
Михайловна
Миньяр

Ёжик Яша 2 место ДП-3724-
227458

24
Ермакова
Виктория
Михайловна

Мекеко Ольга
Николаевна Горошки 2 место ДП-3724-

227564

25
Ермакова
Виктория
Михайловна

Черкасова
Любовь
Васильевна

Яркие краски природы 1 место ДП-3724-
227565

26 Михайлова
Ксения

Лобжанидзе
Русудана
Резовна

"Осень в лесу" 1 место ДП-3724-
227608

27
Брусик
Дмитрий
Юрьевич

Хатыбова
Эльзера
Биляловна

Осенняя фантазия 2 место ДП-3724-
227677

28 Колыданов
Богдан

Султанаева
Людмила
Геннадьевна

Есть у нас огород 1 место ДП-3724-
227688

29 Гущина Полина
Живилло
Наталья
Николаевна

Чипполино 1 место ДП-3724-
227715

30 Очкасов Павел
Лаврова
Наталья
Михайловна

Полюбуйтесь! 1 место ДП-3724-
227724

31 Ауталипов
Алим

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Белоснежка и семь гномов 2 место ДП-3724-
227749

32 Бодров Егор
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Совушка 2 место ДП-3724-
227750

33 Горячий
Дмитрий

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Домик для феичка 1 место ДП-3724-
227751

34 Зайцев
Вячеслав

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Необычный букет 1 место ДП-3724-
227752

35 Компанейщиков
Арсений

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Первая встречей с подружкой
Людвика... 2 место ДП-3724-

227754

36 Круч Екатерина
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Жар-птица 2 место ДП-3724-
227755

37 Муравьева
Ксения

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Совунья 2 место ДП-3724-
227756

38 Нурпеисова
Самира

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Павлины на прогулке 2 место ДП-3724-
227758

39 Толстой
Евгений

Есько Ирина
Ивановна Корабль 1 место ДП-3724-

227759

40 Потоцкий
Елисей

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Букет осенних даров 2 место ДП-3724-
227760

41 Толстой
Евгений

Есько Ирина
Ивановна Овощной Бум 2 место ДП-3724-

227762

42 Ревенкова
Полина

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Прогулка у реки 2 место ДП-3724-
227763

43 Юдина
Виктория

Землянкина
Марина
Александровна

"Осеннее настроение" 1 место ДП-3724-
227800

44 Анна Сафонова
Власова
Екатерина
Юрьевна

Осень в зонтике 1 место ДП-3724-
227806

45 Скопинцев
Дима

Маренкова
Ольга
Александровна

Мышкина осень 1 место ДП-3724-
227829

46 Тананян Алиса Гусева Татьяна
Сергеевна Вкусное яблочко 3 место ДП-3724-

227832

47 Кутилов Лев Гусева Татьяна
Сергеевна Вкусное яблочко 1 место ДП-3724-

227834

48
Добренкова
Варвара
Ильинична

Добренкова
Любовь
Андреевна

Домик для птички 1 место ДП-3724-
227842

49
Карпова
Виктория
Ильинична

Арзамасцев
Дмитрий
Юрьевич

Грибной натюрморт 1 место ДП-3724-
227857

50 Толикова Ева
Александровна

Супрунова
Анна Нинеловна Фрукты в вазе 3 место ДП-3724-

227877

51
Криштопа
Наталья
Викторовна

Ткаченко
Алена
Николаевна

Золотая осень 1 место ДП-3724-
227894

52 Лазарев Артем
Ткаченко
Алена
Николаевна

«Путешествие в мир осени» 2 место ДП-3724-
227900

53 Карабдагова
Милана

Ткаченко
Алена
Николаевна

«Солнышко-колоколнышко» 3 место ДП-3724-
227903

54 Козлов Илья
Ткаченко
Алена
Николаевна

«Портрет природы» 1 место ДП-3724-
227906

55 Козин Максим Анна Игоревна
Щеболева Осеннее зарисовки 3 место ДП-3724-

227944

56 Кучукбаева
Айлина

Ануварова
Раузиля
Рафилевна

"Шишкина фишка" 1 место ДП-3724-
227954

57 Бойцова Ульяна
Меквабишвили
Лиана
Игорьевна

Дары осени 2 место ДП-3724-
227968

58
Василега
Роман
Григорьевич

Подлинная
Анна
Владимировна

Друзья 1 место ДП-3724-
227969

59 Суница Алексей
Подлинная
Анна
Владимировна

Осень в лесу 1 место ДП-3724-
227971

60 Шуть Глеб
Викторович

Подлинная
Анна
Владимировна

Ёжик 1 место ДП-3724-
227976

61 Туменко Павел
Сергеевич

Подлинная
Анна
Владимировна

Мы едем, едем, едем. 1 место ДП-3724-
227979

62 Буржунова
Асия

Абдуллаева
Заира
Рашидовна

Дары природы 1 место ДП-3724-
228037

63 Атаян Давид
Абдуллаева
Заира
Рашидовна

Дары природы 1 место ДП-3724-
228038

64 Романов
Александр

Иванова
Анастасия
Алексеевна

"Кладовая мышки" 3 место ДП-3724-
228043

65 Лукьянова
Стеша

Гульнара
Аманжоловна
Сенек

"Осенний подарок" 1 место ДП-3724-
228051

66 Чикирова
Татьяна

Кудаковская
Анжела
Геннадьевна

"Золотая берёзка" 1 место ДП-3724-
228081

67 Агалиева
Марьям

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Осенний букет" 1 место ДП-3724-
228085

68 Харина
Вероника

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Фантазия из листьев" 2 место ДП-3724-
228086

69 Степанянц
Феликс

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Осенняя балеринка" 2 место ДП-3724-
228087

70
Абдуллазянова
Азиза
Алмазовна

Гульнара
Миннехановна
Шаймуллина

Дары природы 3 место ДП-3724-
228117

71 Зайцева
Кристина

Кретова Ольга
Николаевна Пейзаж 1 место ДП-3724-

228132

72 Семерикова Зоя
Ратушняк
Надежда
Михайловна

Осенняя корзинка 1 место ДП-3724-
228142

73 Бичикаева
София

Гущина Юлия
Геннадьева "Овощной человечек" 1 место ДП-3724-

228153

74 Удирякова
Злата Игоревна

Ильдуганова
Наталия
Ванцетьевна

Дары природы 1 место ДП-3724-
228199

75
Мохина
Татьяна
Васильевна

Mарина
Владимировна
Жук

поделка из природного материала 1 место ДП-3724-
228211

76 Кузовлев Влад
Скачкова
Любовь
Ивановна

"Мышкина кладовочка" 2 место ДП-3724-
228287

77 Атаян Давид
Абдуллаева
Заира
Рашидовна

Дары природы 1 место ДП-3724-
228324

78 Первухина
Виктория

Валова
Валентина
Васильевна

"Осенний натюрморт" 1 место ДП-3724-
228325

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова